
 

 

         

            PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA 
                     Secretaria Municipal de Assuntos Estratégicos 

                    Coordenadoria de Licitações e Compras 

                 

_________________________________________________________________________________ 
Rua Frederico Moura, 1517 – CEP: 14.401-150 TEL (16) 3711-9176, 9080 - Fax (16) 3721-8888 

Email: licitacoes@franca.sp.gov.br 

 
 

AVISO - PREGÃO ELETRONICO Nº 114/2021  

Processo nº 20010/21 - Pregão Eletrônico nº 114/21. Objeto: Aquisição de gêneros 

alimentícios estocáveis para a merenda escolar. Recebimento das propostas dos 

lotes: até às 9h00 do dia 28 de julho de 2021 - Abertura das propostas dos lotes: a 

partir das 9h00 do dia 28 de julho de 2021 - Início da disputa de preços: a partir 

das 14h30 do dia 28/07/2021. 

Disponibilidade dos Editais: a partir de 07/07/2021, no portal eletrônico: 

www.licitacoes-e.com.br 


